
  Page 1/2 

 

 

 

 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHE 

 Les Affiches de Grenoble : legales@affiches.fr 

 montant supérieur à 90 000 € HT  

  

 nombre de pages : 2 

I. Pouvoir Adjudicateur  
 Ville de CLAIX  
 Monsieur le Maire en exercice  
Adresse : Place Hector Berlioz 38640 CLAIX  
Téléphone : 04.76.98.15.36  
Email : Commande.publique@ville-claix.fr  

 
II. Procédure de passation 

La consultation est effectuée sous forme d’un marché à appel d’offre ouvert. Elle est soumise aux 

dispositions des articles L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la commande 

publique. 

 

III. Objet du marché 
Numéro : 2024-FCS-0001 
Marché de fourniture de repas en liaison froide pour la commune et le CCAS de Claix 
 

IV. Nature du marché :  
Marché de service à bon de commande  
 

V. Attribution du marché : le 16/05/2024 
 

VI. Calendrier d'exécution 
 La date prévisionnelle de début des prestations est le 08/07/2024. La durée initiale d'exécution des 
prestations est de 2 ans avec possibilité de reconduction 1 fois par période de 2 ans sans pouvoir 
dépasser la durée totale de 4 années jusqu’au 08/07/2028. 
 

VII.Désignation des titulaires : 
 

 Lot 1 Confection et livraison des repas des restaurants scolaires et centres de loisirs des 
mercredis et vacances scolaires et goûters des accueils de loisirs du mercredi et des 
vacances scolaires : SAS GUILLAUD TRAITEUR 2110 chemin de la voie ferrée 38260 La Côte 
Saint André-SIRET 41254513900039 
Estimation du montant de l’offre de base annuelle sur le budget communal selon BPU  
lot 1 : 376 655.20 € HT soit 397 371.24 TTC 
 

 
 Lot 2 Confection et livraison des repas et Goûters des Etablissements d'accueil du jeune 

enfant : SAS GUILLAUD TRAITEUR 2110 chemin de la voie ferrée 38260 La Côte Saint André-
SIRET 41254513900039 
Estimation du montant de l’offre de base annuelle sur le budget CCAS  
selon BPU lot 2 : 53 603.00 € HT soit 58 963.30 TTC 
 



  Page 2/2 

 
 
 
 
 

 Lot 3 Confection et livraison des repas de la Résidence autonomie « Magnolias » et du 
service de portage de repas à domicile pour personnes handicapées et/ou âgées :  SAS 
GUILLAUD TRAITEUR 2110 chemin de la voie ferrée 38260 La Côte Saint André-SIRET 
41254513900039 

 Résidence des personnes âgées 
Estimation du montant de l’offre de base annuelle sur le budget RPA  

selon BPU lot 3 : 23 320.00 € HT soit 24 602.60 € TTC 

 
 Centre Communal d’Action Social CCAS 

Estimation du montant de l’offre de base annuelle sur le budget CCAS  

selon BPU lot 3 : 49 380.00 € HT soit 52 095.90 € TTC 

 
 

VIII.Date d’envoi du présent avis à la publication : mercredi 24 juillet 2024 
 

 


